El LXXII ordena que si una viuda se casa con aquel con quien ha pecado, sea admitida á la comunión despues de cinco años de penitencia; pero si le deja para casarse con otro, no podrá reconciliarse ni en la misma hora de la muerte; y si aquel con quien se casó es fiel, reciba la comunión despues de diez

(68) Catechumena, si per adulterium conceperit, praefocaverit (a. et conceptum necaverit), placuit, in fine baptizari.

(69) Si quis forte habens uxorem semel fuerit lapsus; placuit, eum quinquennium agere de ea re poenitentiam, et sic reconciliari; nisi necessitas infirmitatis co-egerit ante tempus dare communionem. Hoc et circa feminas observandum.

(70) Si cum conscientia mariti uxor fuerit moechata, placuit nec in fine dandam esse communionem; si vero eam reliquerit, post decem annos accipiat communionem.

(71) Si auctoribus puerorum, nec in fine dandam esse communionem.